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PIGTAIL SM 9/125, SC/UPC 2M

Cena 18,80 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8021

Kod EAN 5902560361940

Typ złącza SC/UPC

Typ światłowodu G.657

Długość 2M

Opis produktu

PIGTAIL SM 9/125, SC/UPC 2M
Odkryj niezawodność i jakość połączeń światłowodowych dzięki Pigtail SM 9/125, SC/UPC o długości 2 metrów. Ten produkt
został zaprojektowany z myślą o profesjonalnych zastosowaniach w systemach telekomunikacyjnych oraz sieciach
komputerowych. Zastosowanie wysokiej jakości materiałów gwarantuje trwałość oraz efektywność transmisji danych.

Korzyści z wyboru Pigtail SM 9/125

Łatwy w instalacji, co przyspiesza proces budowy sieci.
Zapewnia stabilne połączenie o wysokiej przepustowości.
Idealny do zastosowań w różnych warunkach, dzięki swojej elastyczności.

Najważniejsze cechy

Typ światłowodu: jednomodowy
Typ złącza: SC/PC
Typ włókna światłowodowego: 9/125
Długość: 2 m
Średnica: 0.9 mm
Waga: 0.1 kg

Wybierz Pigtail SM 9/125, SC/UPC 2M i ciesz się niezawodnym połączeniem w swojej sieci!
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